Saugos duomenų lapas
pagal Reglamentą (EB) Nr. 453/2010
MD-GLUE, gaminio Nr. MGL
Tęsinys kitame puslapyje
Redakcijos data 2019-04-02  Psl. 1 iš 11
Versija 6, keičia versiją 5
1 SKIRSNIS. Cheminės medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas
1.1. Produkto identifikavimas
Klijai MD GLUE, Gaminio Nr. MGL
Saugos duomenų lapas taikomas šiems klijams:
MD GLUE 101.4062 (MGL.101.4062)  MD GLUE 501.408 (MGL.501.408)
MD GLUE 111.495 (MGL.111.495)  MD GLUE 601.460 (MGL.601.460)
MD GLUE 150.424 (MGL.150.424)  MD GLUE 701.403 (MGL.701.403)
MD GLUE 200.435 (MGL.200.435)  MD GLUE BS.406 (MGL.BS.406)
MD GLUE 300.431 (MGL.300.431)  MD GLUE SW4.480 (MGL.SW4.480)
MD GLUE 310.415 (MGL.310.415)  MD GLUE SW15 (MGL.SW.15)
MD GLUE 405 (MGL.405)   MD GLUE SQ.414 (MGL.SQ.414)
1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir neleistini naudojimo būdai
1.2.1. Nustatytas naudojimo būdas
Klijai.
1.2.2. Neleistini naudojimo būdai